HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
TỈNH NINH BÌNH
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 25/NQ-HĐND
	Ninh Bình, ngày 17 tháng 12 năm 2009

NGHỊ QUYẾT
VỀ VIỆC BÃI BỎ NGHỊ QUYẾT SỐ 36/2006/NQ-HĐND NGÀY 12/12/2006 CỦA HĐND TỈNH VỀ MỨC PHỤ CẤP ĐỐI VỚI NHÂN VIÊN Y TẾ THÔN, BẢN

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH NINH BÌNH
KHOÁ XII, KỲ HỌP THỨ 12
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26/11/2003;
Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật của hội đồng nhân dân, ủy ban nhân dân ngày 03/12/2004;
Căn cứ Quyết định số 75/2009/QĐ-TTg ngày 11/5/2009 của Thủ tướng Chính phủ quy định mức phụ cấp hàng tháng đối với nhân viên y tế thôn, bản;
Xét đề nghị của Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh tại Tờ trình số 12/TTr-TTHĐ ngày 11/12/2009 về bãi bỏ Nghị quyết số 36/2006/NQ-HĐND ngày 12/12/2006 của HĐND tỉnh và ý kiến thảo luận của các đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh,
QUYẾT NGHỊ
Điều 1. Bãi bỏ Nghị quyết số 36/2006/NQ-HĐND ngày 12/12/2006 của HĐND tỉnh về mức phụ cấp đối với nhân viên y tế thôn, bản để thực hiện theo Quyết định số 75/2009/QĐ-TTg ngày 11/5/2009 của Thủ tướng chính phủ.

Điều 2. Giao Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức thực hiện Nghị quyết này.

Điều 3. Nghị quyết này có hiệu lực thi hành kể từ ngày được Hội đồng nhân dân tỉnh thông qua.

Nghị quyết này được Hội đồng nhân dân tỉnh Ninh Bình khoá XII, kỳ họp thứ 12 thông qua ngày 17/12/2009./.

	CHỦ TỊCH

Tạ Nhật Thới